1

2025 年 3 月吉日

お客様 各位

住商ファーマインターナショナル株式会社

研究推進部

In vivo Imaging 用試薬 価格改定のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社取扱いのIn vivo imaging用試薬製品につきまして、仕入れメーカー側の価格改定のため、

4月1日以降の受注分より、希望小売価格の改定をさせて頂くことになりました。

製品によって改定の内容が異なりますため、お手数ですが以下からご確認頂けますようお願い申し上げます。

尚、記載のない製品の改定は現時点では予定しておりません。

記

■発光試薬

型番 製品名 旧価格 新価格

XLF-1 D-Luciferin 150,000 変更なし

P1043 VivoGlo™ Luciferin, In Vivo Grade 208,000 220,000

P1231 ViviRen™ In Vivo Renilla Luciferase Substrate 0.37mg 31,800 34,000

P1232 ViviRen™ In Vivo Renilla Luciferase Substrate 3.7mg 187,000 200,000

770504 IVISbrite D-Luciferin, Rediject Solution 66,500 60,000

770505 IVISbrite D-Luciferin Ultra, Rediject Solution 70,500 64,000

 ■蛍光試薬

型番 製品名 旧価格 新価格

125964 IVISense DiR 750 Fluorescent Cell Labeling Dye 44,000 40,000

■近赤外蛍光試薬

型番 製品名 旧価格 新価格

NEV10003 IVISense Pan Cathepsin 680 Fluorescent Probe 133,000 137,000

NEV10001EX IVISense Pan Cathepsin 750 Fluorescent Probe 133,000 137,000

NEV11171 IVISense Pan Cathepsin 750 FAST Fluorescent Probe 138,000 143,000

NEV11112 IVISense Cat B 680 FAST Fluorescent Probe 138,000 143,000

NEV11098 IVISense Cat B 750 FAST Fluorescent Probe 138,000 143,000

NEV11000 IVISense Cat K 680 FAST Fluorescent Probe 138,000 143,000

NEV10100 IVISense MMP 645 FAST Fluorescent Probe 152,000 157,000

2

NEV10126 IVISense MMP 680 Fluorescent Probe 138,000 143,000

NEV10168 IVISense MMP 750 FAST Fluorescent Probe 138,000 143,000

NEV11079 IVISense Renin 680 FAST Fluorescent Probe 138,000 143,000

NEV11169 IVISense Neutrophil Elastase 680 FAST Fluorescent Probe 138,000 143,000

NEV10054EX IVISense Vascular 680 Fluorescent Probe 133,000 137,000

NEV10011EX IVISense Vascular 750 Fluorescent Probe 127,000 131,000

NEV10149 IVISense Vascular NP 680 Fluorescent Nanoparticles 160,000 165,000

NEV10150 IVISense Vascular NP 750 Fluorescent Nanoparticles 160,000 165,000

NEV10130 IVISense Acute Vascular 680 Fluorescent Probe （5mg） 133,000 137,000

NEV10117 IVISense Acute Vascular 680 Fluorescent Probe （1mg） 56,000 58,000

NEV10177 IVISense Acute Vascular 750 Fluorescent Probe （5mg） 133,000 137,000

NEV10118 IVISense Acute Vascular 750 Fluorescent Probe （1mg） 56,000 58,000

NEV10116 IVISense Edema 680 Fluorescent Probe 111,000 115,000

NEV10091 IVISense Transferrin Receptor 750 Fluorescent Probe 138,000 143,000

NEV10090 IVISense Bombesin Receptor 680 Fluorescent Probe 133,000 137,000

NEV11070 IVISense Hypoxia CA IX 680 Fluorescent Probe 138,000 143,000

NEV10020EX IVISense Osteo 680 Fluorescent Probe 133,000 137,000

NEV10053EX IVISense Osteo 750 Fluorescent Probe 133,000 137,000

NEV11105 IVISense Osteo 800 Fluorescent Probe 107,000 111,000

NEV10640 IVISense Integrin Receptor 645 Fluorescent Probe 133,000 137,000

NEV10645 IVISense Integrin Receptor 680 Fluorescent Probe 138,000 143,000

NEV10873 IVISense Integrin Receptor 750 Fluorescent Probe 138,000 143,000

NEV11053 IVISense Annexin-V 750 Fluorescent Probe 138,000 150,000

NEV10040 IVISense Folate Receptor 680 Fluorescent Probe 133,000 137,000

NEV10060 IVISense Tomato Lectin 680 Fluorescent Probe 133,000 137,000

NEV30000 IVISense GFR 680 Fluorescent Probe 109,000 113,000

NEV12000 IVISense 680 Fluorescent Celil Labeling Dye （5 x 0.2 mg） 70,000 73,000

NEV12001 IVISense 680 Fluorescent Celil Labeling Dye （1 x 0.2 mg） 47,000 49,000

NEV10121 IVISense 680 NHS Fluorescent Self-Quenching Dye（1mg） 56,000 58,000

NEV10122 IVISense 680 NHS Fluorescent Self-Quenching Dye（5mg） 133,000 137,000

NEV10123 IVISense 750 NHS Fluorescent Self-Quenching Dye（1mg） 41,000 43,000

NEV10124 IVISense 750 NHS Fluorescent Self-Quenching Dye（5mg） 133,000 137,000

NEV11223 IVISense 750 MAL Fluorescent Self-Quenching Dye（1mg） 56,000 58,000

NEV11224 IVISense 750 MAL Fluorescent Self-Quenching Dye（5mg） 133,000 137,000

NEV11173 IVISense 645 NHS Fluorescent Dye（1mg） 56,000 58,000

NEV11174 IVISense 645 NHS Fluorescent Dye（5mg） 133,000 137,000

NEV11273 IVISense 645 MAL Fluorescent Dye（1mg） 56,000 58,000

NEV11274 IVISense 645 MAL Fluorescent Dye（5mg） 133,000 137,000

NEV11219 IVISense 680 MAL Fluorescent Dye（1mg） 63,000 65,000

3

NEV11220 IVISense 680 MAL Fluorescent Dye（5mg） 133,000 137,000

NEV11118 IVISense 680 NHS Fluorescent Labeling Kit 91,000 94,000

NEV11119 IVISense 680 NHS Fluorescent Dye（1mg） 56,000 58,000

NEV11120 IVISense 680 NHS Fluorescent Dye（5mg） 133,000 137,000

NEV11107 IVISense 800 NHS Fluorescent Dye（1mg） 56,000 58,000

NEV11108 IVISense 800 NHS Fluorescent Dye（5mg） 133,000 137,000

NEV11121 IVISense Gastrointestinal 750 Fluorescent Probe 107,000 111,000

■発光細胞

型番 製品名 旧価格 新価格

各種 IVISbrite Red F-luc Bioluminescent Tumor Cell line 648,000 600,000

■発光・蛍光細胞

型番 製品名 旧価格 新価格

各種 IVISbrite Red F-luc-GFP Bioluminescent Tumor Cell line 749,000 700,000

■発光細菌

型番 製品名 旧価格 新価格

各種 IVISbrite Bioluminescent Bacterial Cell line 321,000 260,000

■レンチウィルス粒子

型番 製品名 旧価格 新価格

CLS960002 IVISbrite Red-FLuc-Puromycin 330,000 260,000

CLS960003 IVISbrite Red-FLuc-GFP 330,000 260,000

CLS960004 IVISbrite Green-RenLuc-Puromycin 330,000 260,000

■CTイメージング用造影剤

型番 製品名 旧価格 新価格

eXIA160XL eXIA 160XL lodine based Radiocontrast for Micro CT Imaging 160,000 150,000

MDL-002-001 Angiofiｌ 80,000 86,000

MDL-121 Vascupain Yellow Kit 82,000 96,000

＊価格はすべて希望小売価格で、消費税は含まれておりません。

＊2025年 4月 1日（火）より、各製品のHP記載価格を随時、新価格に変更させていただきます。

＊2025年 4月 1日（火）の受注分以降、上記新価格を適用させていただきます。

  以上